
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 
C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 

 

 

 

 

 
                                                                                         Al: Personale Docente 

                          Personale T.A. 

Personale in somministrazione 

                                     

        Al Mur 

Via Michele Carcani, 61 

00153 Roma 

dgfis@postacert.istruzione.it 

 

Oggetto: Chiusura festività natalizie 2021 

 

LA DIRETTRICE 

• Visto il CCNL del 16/02/2005 e  ss.mm.ii. 

• Vista la programmazione annuale attività didattica a.a. 2021/2022.     

•  Visto l’art.9 del Contratto integrativo decentrato 2019 a livello di Istituzione del 15.03.2019, assunto agli 

atti con nota prot. 7241 del 15.03.2019. 

• Tenuto conto del periodo di sospensione dell’attività didattica. 

 

 DISPONE 

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Roma, nelle sedi di Via Ripetta 222, Largo Dino Frisullo 

snc, Fienili-Piazza V.Bottego, nei giorni 24 dicembre e 31 dicembre 2021 e 5 gennaio 2022 

 

Nei giorni 27, 28, 29, 30 dicembre 2021, 3 e 4 gennaio 2022, l’Accademia nelle sedi sopraindicate, sarà aperta 

dalle ore 8.00 alle ore 15.12. 

 

Tutto il personale t. a. dovrà rispettare l’orario di 7,12 ore giornaliere, dal lunedì al venerdì, secondo il seguente 

orario: 

- Turno unico antimeridiano: 8,00 – 15,12. 

 

A partire dal 7 gennaio 2022 tutto il personale coadiutore dovrà rispettare l’orario di 7,12 ore giornaliere, dal 

lunedì al venerdì, secondo la seguente turnazione: 

  

 Turno 1: mattina ore 7.30-14.42; 

 Turno 2: pomeriggio ore 12.03-19.15 

  

 Diverse disposizioni potranno essere impartite successivamente. 

 

La Direttrice 

     Prof.ssa Cecilia Casorati 
        

Ufficio Personale 

Francesca Norgiolini 

mailto:dgfis@postacert.istruzione.it

